令和５年(2023 年)12 月 5 日

PTA 会員 様

              滋賀県立瀬田工業高等学校定時制

P T A 会 長  安 里  恵 美

校    長  獅 子 堂  秀 雄

ＰＴＡ会員交流研修会のご案内について

初冬の候、ＰＴＡ会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、ＰＴＡ会員同士の親交を深めるため、下記の通り会員交流研修会を実

施いたします。ご多用の折とは思いますが、ぜひご参加くださいますようご案

内いたします。

記

＜日 時＞ 令和５年 12 月 15 日（金）19:40～21:00

＜場 所＞ 本校 別館３階 会議室およびマルチメディア実習室

＜日程および内容＞

19:00～ 受付 マルチメディア実習室前付近

19:40  挨拶（マルチメディア実習室）

      全体研修会：電子工作

20:30  PTA 交流会（会議室）

   ・担任との懇談会（希望する保護者等）

   ・保護者等同士の交流ブース

21:00    終了予定

その他 ＱＲコードを読み取り、ご出欠の入力を 12 月 11 日(月)までにお

願いします。ご不明な点がございましたら、 ＰＴＡ担当まで、連

絡下さい。

滋賀県立

瀬田工業高等学校定時制

ＰＴＡ担当 岩 城

ＴＥＬ 077-545-5315